Redenção/Ba no exercício de 2025 observado as especificações técnicas 

constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-

018-2025, a empresa: ADENILSON SILVA SOUZA - Inscrita no CNPJ: de nº 

42.757.710/0001-00, vencedora, montou um valor global de: R$30.748,00 (trinta 

mil setecentos e quarenta e oito reais) em 08 de Abril de 2025. LEISLA 

SANTANA DA SILVA - Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nova Redenção - 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da

[...]

EXERCÍCIO DE 2025, observado as especificações técnicas constantes no anexo 

I, parte inseparável do Edital DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-018-2025, a empresa: 

ADENILSON SILVA SOUZA - Inscrita no CNPJ: de nº 42.757.710/0001-00, 

vencedora, montou um valor global de: R$30.748,00 (trinta mil setecentos e 

quarenta e oito reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo 

Senhor Presidente da Câmara Municipal para homologação. Nova Redenção, 08 

de Abril de 2025. LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de Contratação 

Câmara Municipal de Nova Redenção

Câmara Municipal de Nova Redenção